

# JØRN M. SCHMIDT

Statsautoriserede Revisorer

---

Seminarievej 1 A  
6760 Ribe  
Telefon 75 41 17 11  
Telefax 75 41 17 22  
revisor@jmschmidt.dk  
www.jmschmidt.dk

## NCF Holding ApS

Liseborg Have 19, Viborg

(CVR-nr. 27 91 93 91)

## Årsrapport for 2015

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2016.

Dirigent:



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	NCF Holding ApS Liseborg Have 19 8800 Viborg
	E-mail: ncf@mail.dk
	CVR-nr: 27 91 93 91
	Stiftet: 22. juni 2004
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Christian Fischer
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Gravene 2 6100 Haderslev
<b>Revision</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Selskabet ejes 100 % af Niels Christian Fischer, Liseborg Have 19, 8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive industri, handel og investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 2.125.307, og dette anses for tilfredsstillende.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar til 31. december**

Note	2015	2014 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	2.027.767	-130
Andre eksterne omkostninger	-21.410	-22
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>2.006.357</b>	<b>-152</b>
Renteindtægter o. lign.	155.091	90
Renteudgifter o. lign.	-4.097	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.157.351</b>	<b>-62</b>
1 Skat af årets resultat	-32.044	-16
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.125.307</b>	<b>-78</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	930.000	100
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	200.000	150
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.868.941	-521
Overført resultat	-873.634	193
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.125.307</b>	<b>-78</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2015	2014 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.487.553	4.619
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	291.065	262
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.461.595	1.461
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8.240.213</b>	<b>6.342</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>8.240.213</b>	<b>6.342</b>
Udskudt skatteaktiv	0	1
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	294.748	318
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>294.748</b>	<b>318</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>357.900</b>	<b>414</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>652.648</b>	<b>733</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>8.892.861</b>	<b>7.075</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2015	2014 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.425.053	4.556
Overført resultat	1.348.695	2.223
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>7.898.748</b>	<b>6.904</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18
Selskabsskat	30.305	11
Anden gæld	15.808	0
Udbytte for regnskabsåret	930.000	142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>994.113</b>	<b>171</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>994.113</b>	<b>171</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>8.892.861</b>	<b>7.075</b>

5 Nærtstående parter

## Noter

	2015	2014 (tkr.)
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	31.529	11
Regulering af udskudt skat	0	5
Regulering af tidligere års skat	515	0
	<u>32.044</u>	<u>16</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	62.500	63
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>62.500</u>	<u>63</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	4.556.112	5.077
Årets resultatandele	1.877.512	-21
Kapitalregulering i perioden	106.429	0
Udloddet udbytte	-115.000	-500
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u>6.425.053</u>	<u>4.556</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>6.487.553</u>	<u>4.619</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Hvid-Fischer Holding ApS	50%	1.877.512	6.487.553	6.487.553

## Noter

	2015	2014 (tkr.)
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.090.867	1.091
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.090.867</b>	<b>1.091</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	-828.628	-705
Årets resultatandele	28.826	-124
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-799.802</b>	<b>-829</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>291.065</b>	<b>262</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Cosesy Group A/S	25%	291.065	28.826

	1/1 2015	Forslag til resultat disponering	31/12 2015
<b>4 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.556.112	1.868.941	6.425.053
Overført resultat	2.222.329	-873.634	1.348.695
	<b>6.903.441</b>	<b>995.307</b>	<b>7.898.748</b>

## 5 Nærtstående parter

NCF Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse:

Niels Christian Fischer, Liseborg Have 19, 8800 Viborg.